
GRADSKA KNJIŽNICA LABIN 
Rudarska 1/A, 52220 Labin 
OIB: 68585857405  
 

 
Na temelju članka 28. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/2022), Naručitelj objavljuje: 
 
 
 
 

1. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

 
Redni 
broj 

Predmet OS 
/ugovora 

Broj objave i 
Evidencijski broj 

nabave 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 
 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a / 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

(bez PDV-a) 

Datum 
sklapanja 

OS-a 
/ugovora o 

javnoj 
nabavi 

 

Rok na koji 
je sklopljen 
OS / ugovor 

o javnoj 
nabavi 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen OS 

/ ugovor o 
javnoj nabavi 

i OIB 

Konačni 
datum 

izvršenja 
OS-a / 

ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju OS-
a / ugovora 

o javnoj 
nabavi 

(s PDV-om) 

Datum 
ažuriranja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

1. 

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
Grada Labina, 
Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“, 
1. Maj d.o.o. Labin i 
Gradske knjižnice 
Labin 
 
(Proveo Labin 2000 
d.o.o. kao središnje 
tijelo) 

 
VV 4/2017 

 
 

otvoreni 
439.396,36 

kn 
10.07.2017. 

4 godine 
2017./2021. 

HEP – 
opskrba 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

U tijeku U tijeku 10.10.2017. 

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

1.1 

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
Grada Labina, 
Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“, 
1. Maj d.o.o. Labin i 
Gradske knjižnice 
Labin 

 

 otvoreni 
93.848,00 

kn 
28.09.2017. 

01.11.2017. 
-   

31.10.2018. 

HEP – 
opskrba 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

31.10.2018. 106.687,49 
 

27.02.2019. 



1.2 

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
Grada Labina, 
Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“, 
1. Maj d.o.o. Labin i 
Gradske knjižnice 
Labin 

 

 otvoreni 
112.640,00 

kn 
25.09.2018.  

01.11.2018. 
-   

31.10.2019. 

HEP – 
opskrba 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

31.10.2019. 97.394,85 27.3.2020. 

 1.3 

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
Grada Labina, 
Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“, 
1. Maj d.o.o. Labin i 
Gradske knjižnice 
Labin 
 

 otvoreni 
112.640,00 

kn 
30.10.2019. 

01.11.2019. 
- 

31.10.2020. 

HEP – 
opskrba 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

31.10.2020. 68.961,15 2. 3. 2021. 

 1.4 

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
Grada Labina, 
Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“, 
1. Maj d.o.o. Labin i 
Gradske knjižnice 
Labin 
 

 otvoren 
112.640,00 

kn 
30.10.2020. 

01.11.2020. 
-  

31.10.2021. 

HEP – 
opskrba 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

31.10.2021.  83.413,49 7. 3. 2022. 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

2. 

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
Grada Labina, 
Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“, 
1. Maj d.o.o. Labin i 
Gradske knjižnice 
Labin 
 
(Proveo Labin 2000 
d.o.o. kao središnje 
tijelo) 

2021/S0F3-
0042387 

 
09310000-5 

otvoren 
6.400.00,00 

kn 
23.08.2021.  

4 godine 
2021./2025. 

HEP – 
opskrba 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

U tijeku U tijeku 7. 3. 2022. 

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

2.1  

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
Grada Labina, 
Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“, 
1. Maj d.o.o. Labin i 
Gradske knjižnice 
Labin 
 

 otvoren 
140.850,00 

kn 
01.11.2021. 

01.11.2021. 
- 

31.10.2022. 

HEP – 
opskrba 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

31.10.2022. 
146.510,00 

kn 
7.3.2022. 



(Proveo Labin 2000 
d.o.o. kao središnje 
tijelo) 

 2.2 

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
Grada Labina, 
Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“, 
1. Maj d.o.o. Labin i 
Gradske knjižnice 
Labin 
 
(Proveo Labin 2000 
d.o.o. kao središnje 
tijelo) 

 otvoren 140.850 kn3 31.10.2022. 
01.11.2022. 

- 
31.10.2023. 

HEP – 
opskrba 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

31.10.2023. U tijeku 1.11.2022. 

 2.3 

Opskrba električnom 
energijom za potrebe 
Grada Labina, 
Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“, 
1. Maj d.o.o. Labin i 
Gradske knjižnice 
Labin 
 

 Otvoren 
18.789,87 

EUR 
31.10.2023. 

1.11.2023. 
– 

31.10.2024. 

HEP – 
opskrba 
d.o.o., Ulica 
grada 
Vukovara 37, 
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

31.10.2024. U tijeku 1.11.2023. 

 

                 


